
 

 

D.D. n.134 - Bari, 12/02/2026  
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la procedura di valutazione comparativa per soli titoli per il conferimento di incarichi 
di insegnamento per corsi da attivarsi nell’a.a. 2025/2026, D.D. n. 122 del 14/01/2026, 
VISTO il D.D. n. 128 del 30/01/2026 di nomina delle commissioni esaminatrici nell'ambito 
della procedura comparativa pubblica; 
VISTA l'impossibilità/incompatibilità dei docenti: prof. Giancarlo Chielli a far parte della 
rispettiva commissione esaminatrice a Brand Design. 
 

DECRETA 
 
la rettifica della commissione esaminatrice per la disciplina di Brand design – Progettazione 
artistica per l’impresa- Fashion design: 
  
 

 Presidente: prof.ssa C. Alemagna, - prof. G. Buonsante, prof. P. Azzella, 
prof. E. Bisceglie  

 
Tutte le altre commissioni esaminatrici nominate con D.D. n. 128 del 30/01/2026 e ss.mm.ii 
rimangono invariate nella loro composizione. 
 

          
         Il Direttore 
Prof. Antonio Cicchelli 

 


